

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWI ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np. „Częściowe” / „Końcowe” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Częściowe” / „Końcowe”.

Rodzaj sprawozdania	Częściowe* / Końcowe*
Okres, za jaki jest składane sprawozdanie	20.05.2025 - 19.12.2025

Tytuł zadania publicznego	Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Piłkarskie marzenia na Prokocimiu"		
Nazwa zleceniobiorcy(-ców)	Zleceniobiorca 1: Piłkarski Kraków		
Data zawarcia umowy	20.05.2025	Numer umowy, o ile został nadany	W/II/2407/SP/149/2025

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

Rezultat: Realizacja wszystkich składowych projektu.

Osiągnięty poziom rezultatu

W wyniku realizacji projektu wszystkie zaplanowane składowe zostały wykonane w pełnym zakresie, zgodnie z harmonogramem, budżetem oraz założeniami merytorycznymi. Projekt objął kompleksowy zestaw działań sportowych, rekreacyjnych, edukacyjnych, integracyjnych oraz promocyjnych, skierowanych do dzieci, młodzieży, rodziców oraz lokalnej społeczności Dzielnicy XII miasta Krakowa. Zrealizowano wszystkie formy aktywności przewidziane w projekcie, w tym m.in. regularne zajęcia sportowe, pólkolonie, obozy sportowe, turnieje piłkarskie, wydarzenia integracyjne i rodzinne, wyjazdy edukacyjno-krajoznawcze, szkolenia dla dzieci, trenerów i rodziców, a także działania promocyjne oraz organizacyjne. Każde z działań zostało przeprowadzone z udziałem wykwalifikowanej kadry, przy zapewnieniu odpowiedniej infrastruktury, zaplecza technicznego, opieki medycznej oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami bezpieczeństwa. Koordynacja projektu zapewniła spójność i komplementarność poszczególnych działań, umożliwiając ich skuteczną realizację oraz wzajemne uzupełnianie się efektów. Realizacja wszystkich składowych projektu pozwoliła na osiągnięcie założonych celów oraz rezultatów, w tym wzrostu aktywności fizycznej, kompetencji sportowych i społecznych uczestników oraz integracji lokalnej społeczności. Projekt został zrealizowany w sposób kompleksowy i spójny, co potwierdza jego wysoką jakość organizacyjną i merytoryczną oraz zasadność zaplanowanych działań. Osiągnięty rezultat stanowi solidną podstawę do kontynuacji i dalszego rozwoju podobnych inicjatyw w kolejnych latach.

Rezultat: Zamiłowanie do aktywności fizycznej.

Osiągnięty poziom rezultatu

Realizacja projektu w istotny sposób przyczyniła się do wykształcenia i wzmocnienia zamiłowania do aktywności fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Dzielnicy XII miasta Krakowa. Dzięki szerokiemu i zróżnicowanemu wachlarzowi działań sportowych, rekreacyjnych i edukacyjnych uczestnicy mieli możliwość regularnego, atrakcyjnego oraz bezpiecznego kontaktu z ruchem i sportem.

Systematyczne zajęcia treningowe, pólkolonie, obozy sportowe, turnieje piłkarskie, wyjazdy weekendowe oraz wydarzenia integracyjne, takie jak pikniki i turnieje rodzinne, umożliwiły uczestnikom aktywne spędzanie czasu wolnego w różnych formach, dostosowanych do wieku, poziomu zaawansowania oraz indywidualnych predyspozycji. Uczestnictwo w zajęciach i wydarzeniach sportowych sprzyjało kształtowaniu pozytywnych nawyków ruchowych, poprawie sprawności fizycznej oraz budowaniu świadomości znaczenia aktywności fizycznej dla zdrowia i prawidłowego rozwoju.

Istotnym elementem projektu były również działania edukacyjne – szkolenia dla dzieci, trenerów i rodziców – które wzmacniały wiedzę na temat zasad bezpiecznego uprawiania sportu, zdrowego stylu życia, żywienia oraz wsparcia psychologicznego młodych zawodników. Dzięki temu aktywność fizyczna była postrzegana nie tylko jako forma rywalizacji, lecz także jako element codziennego funkcjonowania, integracji społecznej oraz budowania dobrostanu psychicznego.

Projekt stworzył warunki do pozytywnych doświadczeń związanych z ruchem i sportem, opartych na zasadach fair play, współpracy i dobrej zabawy. Uczestnicy wykazywali wysokie zaangażowanie, chęć kontynuowania udziału w zajęciach oraz zainteresowanie dalszym rozwojem sportowym, co świadczy o trwałym wzroście motywacji do podejmowania aktywności fizycznej.

Osiągnięty rezultat w postaci zamiłowania do aktywności fizycznej ma charakter długofalowy i stanowi solidną podstawę do utrzymania zdrowych nawyków ruchowych oraz aktywnego stylu życia w przyszłości.

Rezultat: Wzrost kompetencji społecznych.

Osiągnięty poziom rezultatu

Realizacja projektu w znaczący sposób przyczyniła się do wzrostu kompetencji społecznych wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych uczestników działań projektowych z Dzielnicy XII miasta Krakowa. Udział w różnorodnych formach aktywności sportowej, rekreacyjnej i edukacyjnej stworzył naturalne warunki do rozwijania umiejętności interpersonalnych, współpracy w grupie oraz odpowiedzialności społecznej. Regularne treningi, turnieje sportowe, pólkolonie, obozy, wyjazdy weekendowe oraz wydarzenia integracyjne sprzyjały kształtowaniu umiejętności pracy zespołowej, skutecznej komunikacji, przestrzegania zasad i norm społecznych oraz rozwiązywania konfliktów w sposób konstruktywny. Uczestnicy uczyli się funkcjonowania w grupie rówieśniczej, wzajemnego szacunku, empatii oraz odpowiedzialności za siebie i innych. Istotnym elementem projektu były działania międzypokoleniowe i rodzinne, takie jak pikniki integracyjne oraz turnieje rodzinne, które wzmacniały więzi społeczne, budowały poczucie przynależności do lokalnej społeczności oraz sprzyjały wymianie doświadczeń pomiędzy uczestnikami w różnym wieku. Wspólne uczestnictwo dzieci, rodziców i opiekunów w aktywnościach sportowych sprzyjało kształtowaniu postaw prospołecznych oraz wzmacniało relacje rodzinne. Dodatkowo szkolenia skierowane do dzieci, trenerów i rodziców podnosiły poziom świadomości w zakresie zasad fair play, bezpieczeństwa, odpowiedzialności oraz właściwej komunikacji w środowisku sportowym. Uczestnicy zdobywali wiedzę i umiejętności umożliwiające lepsze

funkcjonowanie w grupie oraz budowanie pozytywnych relacji opartych na zaufaniu i współpracy. Projekt przyczynił się do zwiększenia pewności siebie uczestników, rozwijania umiejętności podejmowania inicjatywy oraz wzmacniania postaw odpowiedzialnych i zaangażowanych społecznie. Osiągnięty rezultat w postaci wzrostu kompetencji społecznych ma charakter trwały i stanowi istotny element wsparcia rozwoju osobistego oraz społecznego uczestników projektu.

Rezultat: Wzrost kompetencji sportowych u dzieci.

Osiągnięty poziom rezultatu

Realizacja projektu w istotny sposób przyczyniła się do wzrostu kompetencji sportowych dzieci biorących udział w działaniach projektowych. Dzięki kompleksowemu i systematycznemu wsparciu, obejmującemu regularne zajęcia treningowe, udział w turniejach, obozach sportowych, półkoloniach oraz wydarzeniach szkoleniowych, uczestnicy mieli możliwość rozwijania swoich umiejętności sportowych w sposób dostosowany do wieku i poziomu zaawansowania. Regularne treningi prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę trenerską umożliwiły doskonalenie podstawowych i zaawansowanych elementów techniki sportowej, rozwój koordynacji ruchowej, motoryki oraz wytrzymałości fizycznej. Udział w turniejach sportowych – zarówno lokalnych, jak i wyjazdowych – pozwolił dzieciom zdobywać doświadczenie meczowe, uczyć się rywalizacji sportowej zgodnej z zasadami fair play oraz radzenia sobie z emocjami towarzyszącymi integracyjnymi. Uczestnicy mieli możliwość pracy nad techniką indywidualną, taktyką zespołową oraz rozumieniem gry, a także utrwalania zdobytych umiejętności w praktyce. Istotnym uzupełnieniem procesu szkoleniowego były działania edukacyjne, w tym szkolenia z przepisów gry, nowoczesnych form treningu oraz bezpieczeństwa, które poszerzały wiedzę sportową dzieci i sprzyjały świadomości uczestnictwa w sporcie. Zapewnienie odpowiedniego sprzętu sportowego oraz jednolitych strojów treningowych i meczowych stworzyło profesjonalne warunki do rozwoju sportowego. Projekt przyczynił się do podniesienia poziomu umiejętności sportowych uczestników, zwiększenia ich świadomości treningowej oraz motywacji do dalszego rozwoju. Osiągnięty rezultat w postaci wzrostu kompetencji sportowych u dzieci ma charakter trwały i stanowi solidną podstawę do kontynuowania aktywności sportowej oraz dalszego szkolenia.

2. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji działania przez podmiot niebędący stroną umowy¹⁾ należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

Działanie: Koordynacja projektu

Opis wykonania działania

W ramach realizacji projektu zatrudniono dwie osoby na podstawie umów zlecenie, które pełniły funkcję koordynatorów odpowiedzialnych za kompleksowe przygotowanie, nadzór oraz rozliczenie wszystkich działań sportowych, edukacyjnych i rekreacyjnych objętych projektem.

Zakres działań koordynacyjnych obejmował:

1. Przygotowanie i realizację wydarzeń sportowych i rekreacyjnych

Współpracę z klubem podwykonawcą oraz kadrą trenerską w zakresie opracowania harmonogramów, planów dnia oraz szczegółowych programów dla: półkolonii letnich (5 turnusów), obozów sportowych (2 turnusy), turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży (15 wydarzeń), turnieju piłkarskiego dla mam, zajęć sportowych dla dziewcząt, pikniku z okazji Dnia Dziecka, międzypokoleniowego pikniku rodzinnego, weekendowych wycieczek „Poznaj Polskę”.

Współpracę w zakresie zapewnienia infrastruktury sportowej i rekreacyjnej, w tym wynajmu obiektów (boiska, hale, obiekty zimowe, obiekty noclegowe), zaplecza technicznego, transportu, zakwaterowania oraz wyżywienia uczestników.

Koordynację zapewnienia opieki medycznej, kadry kierowniczej, trenerów, animatorów, sędziów, konferansjera oraz obsługi technicznej podczas wszystkich wydarzeń projektowych.

Nadzór ze strony organizatora nad bezpieczeństwem uczestników oraz bieżąca współpraca z trenerami, instruktorami, opiekunami i personelem pomocniczym podczas realizacji działań.

2. Koordynację szkoleń

Koordynację organizacji i realizacji szkoleń: z przepisów gry w piłkę nożną dla dzieci, z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla dzieci, z nowoczesnych form treningu dla trenerów i zawodników, z przepisów licencyjnych oraz bezpieczeństwa imprez sportowych dla trenerów, dla rodziców z zakresu żywienia młodych piłkarzy oraz psychologicznego podejścia do młodego zawodnika. Koordynację harmonogramów, lokalizacji oraz zaplecza logistycznego szkoleń.

Współpracę z prelegentami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia. Zarządzanie budżetem poszczególnych szkoleń, w tym zapewnienie materiałów szkoleniowych, diety dla prelegentów oraz poczęstunku dla uczestników.

3. Promocję i komunikację

Współpracę z klubem podwykonawcą przy promocji projektu oraz poszczególnych działań poprzez przygotowanie i dystrybucję materiałów informacyjnych, w tym ulotek i ogłoszeń. Wsparcie działań komunikacyjnych, obejmujących informowanie o naborze uczestników, harmonogramach wydarzeń oraz przebiegu projektu.

4. Dokumentację i rozliczenie Bieżące monitorowanie realizacji działań oraz raportowanie przebiegu wydarzeń. Przygotowanie zbiorczego sprawozdania końcowego z realizacji projektu. Archiwizację dokumentacji organizacyjnej, merytorycznej i finansowej. Kontrolę wydatków oraz nadzór nad realizacją budżetu zgodnie z założeniami projektu i obowiązującymi przepisami.

Koordynatorzy na bieżąco wspierali realizację wszystkich działań projektowych, współpracowali z partnerami oraz udzielali wsparcia organizacyjnego i merytorycznego. Wszystkie obowiązki zostały wykonane zgodnie z ustalonym harmonogramem, co przyczyniło się do sprawnej, terminowej i prawidłowej realizacji projektu.

Rozpoczęcie-zakończenie działania

20.05.2025 - 19.12.2025

Zleceniobiorcy wykonujący to działanie:

- Piłkarski Kraków

Działanie: Turnieje

Opis wykonania działania

W ramach realizacji projektu zorganizowano i przeprowadzono w miesiącach listopad–grudzień 15 turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży. Zawody odbywały się w hali pneumatycznej (pod balonem) na Kompleksie Boisk Wielofunkcyjnych przy ul. Na Wrzosach 59 w Krakowie (Prokocim). Każdy turniej przewidywał udział 100 uczestników, co łącznie dało 1 500 dzieci i młodzieży objętych działaniem. Turnieje odbywały się w następujących terminach (w godzinach 8.00.-14.00. lub 14.00.-20.00.): 22 listopada godz. 14.00, 23 listopada godz. 8.00, 23 listopada godz. 14.00, 29 listopada godz. 8.00, 29 listopada godz. 14.00, 30 listopada godz. 8.00, 30 listopada godz. 14.00, 6 grudnia godz. 8.00, 6 grudnia godz. 14.00, 7 grudnia godz. 8.00, 7 grudnia godz. 14.00, 13 grudnia godz. 8.00, 13 grudnia godz. 14.00, 14 grudnia godz. 8.00, 14 grudnia godz. 14.00. Każdy turniej został przygotowany i przeprowadzony z zachowaniem obowiązujących przepisów oraz zasad bezpieczeństwa. Zapewniono odpowiednią kadrę organizacyjną, w tym kierownika turnieju odpowiedzialnego za koordynację wydarzenia oraz wykwalifikowanych sędziów prowadzących rozgrywki piłkarskie. Na czas trwania zawodów wynajęto obiekt sportowy oraz zapewniono stałą opiekę medyczną. W ramach każdego turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale (100 szt.). Najlepsze drużyny zostały uhonorowane pucharami (8 szt.) oraz nagrodami rzeczowymi dla trzech najlepszych zespołów. Dodatkowo przyznano statuetki dla najlepszych zawodników turnieju (5 szt.), co stanowiło element motywacyjny oraz promowało postawy fair play.

Podczas trwania turniejów uczestnikom zapewniono wyżywienie w postaci zdrowych przekąsek – owoców i warzyw – dla 100 osób w ramach każdego wydarzenia.

Działanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami projektu, w pełnym zakresie organizacyjnym i rzeczowym, przyczyniając się do popularyzacji piłki nożnej, aktywności fizycznej w okresie jesienno-zimowym oraz integracji dzieci i młodzieży z lokalnego środowiska sportowego.

Rozpoczęcie-zakończenie działania

01.11.2025 - 19.12.2025

Zleceniobiorcy wykonujący to działanie:

- Piłkarski Kraków

Działanie: Piknik rodzinny Opis wykonania działania W ramach realizacji projektu zorganizowano w dniu 29 września 2025 r. międzypokoleniowy, integracyjny piknik rodzinny dla około 500 mieszkańców Dzielnicy XII miasta Krakowa. Wydarzenie odbyło się w miejscu realizacji projektu i miało na celu integrację lokalnej społeczności, wzmacnianie więzi międzypokoleniowych oraz promocję aktywnego i zdrowego stylu życia. Termin realizacji pikniku został przesunięty ze względu na niekorzystne warunki pogodowe w pierwotnie planowanym terminie czerwcowym i dostępność obiektu w okresie powakacyjnym (działanie profekwencyjne). Na potrzeby realizacji pikniku przygotowano odpowiednią infrastrukturę w miejscu organizacji wydarzenia, obejmującą strefy rekreacyjne, animacyjne oraz zaplecze techniczne. Zapewniono obsługę techniczną wydarzenia oraz stałą opiekę medyczną, co gwarantowało bezpieczny przebieg pikniku. W ramach wydarzenia zapewniono animatorów oraz liczne atrakcje dla dzieci, w tym m.in. dmuchańce oraz loterię fantową z nagrodami. Atrakcje te cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników i sprzyjały aktywnemu spędzaniu czasu wolnego przez całe rodziny. Podczas trwania pikniku uczestnikom zapewniono wyżywienie oraz napoje. Całość wydarzenia przebiegała zgodnie z założeniami projektu oraz obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa. Działanie zostało zrealizowane w pełnym zakresie organizacyjnym i rzeczowym, przyczyniając się do integracji mieszkańców Dzielnicy XII, budowania relacji międzypokoleniowych oraz aktywizacji społecznej lokalnej społeczności. Rozpoczęcie-zakończenie działania 01.06.2025 - 29.09.2025 Zleceńbiorky wykonujący to działanie: - Piłkarski Kraków
Działanie: Dzień dziecka Opis wykonania działania W ramach realizacji projektu w dniu 1 czerwca 2025 r. zorganizowano piknik sportowo-rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka dla 200 dzieci z Dzielnicy XII miasta Krakowa. Wydarzenie miało charakter otwarty i integracyjny, a jego celem była promocja aktywnego i bezpiecznego spędzania czasu wolnego oraz integracja lokalnej społeczności. Na potrzeby realizacji pikniku przygotowano odpowiednią infrastrukturę w miejscu organizacji wydarzenia, obejmującą strefy zabaw, aktywności sportowych oraz zaplecze techniczne. Zapewniono obsługę techniczną oraz stałą opiekę medyczną, co gwarantowało bezpieczny przebieg wydarzenia. W ramach pikniku dzieciom zapewniono udział animatorów oraz liczne atrakcje rekreacyjne, w tym m.in. dmuchańce i gry ruchowe dostosowane do wieku uczestników. Każde dziecko otrzymało pamiątkowy medal (200 szt.) oraz upominek, co stanowiło element motywacyjny i pozytywnie wpłynęło na odbiór wydarzenia przez uczestników. Podczas trwania pikniku zapewniono wyżywienie oraz napoje dla wszystkich uczestników. Całość wydarzenia przebiegała zgodnie z założeniami projektu oraz obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa. Działanie zostało zrealizowane w pełnym zakresie organizacyjnym i rzeczowym, przyczyniając się do integracji dzieci i rodzin z Dzielnicy XII oraz promocji aktywnego stylu życia i wartości sportowych. Rozpoczęcie-zakończenie działania 01.06.2025 - 30.06.2025 Zleceńbiorky wykonujący to działanie: - Piłkarski Kraków
Działanie: Półkolonie Opis wykonania działania W ramach realizacji projektu zorganizowano pięć 5-dniowych turnusów półkolonii w okresie wakacyjnym, prowadzonych od poniedziałku do piątku. Łącznie w półkoloniach wzięło udział 150 dzieci, po 30 uczestników w każdym turnusie. Terminy: 21.07. - 25.07., 28.07. - 1.08., 28.07. - 1.08., 04.08. - 08.08., 18.08.-22.08. Każdy turnus został przeprowadzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz standardami bezpieczeństwa. Zapewniono wykwalifikowaną kadrę, w skład której wchodził kierownik półkolonii, dwóch trenerów prowadzących zajęcia sportowe oraz pomocnik/asystent trenerów wspierający realizację programu zajęć. Program półkolonii obejmował codzienne zajęcia sportowo-rekreacyjne, gry zespołowe oraz aktywności ruchowe dostosowane do wieku i możliwości uczestników. W ramach każdego turnusu uczestnikom zapewniono pełne wyżywienie, obejmujące drugie śniadanie, obiad dwudaniowy oraz deser. Dodatkowo w każdym turnusie zrealizowano dwie atrakcje wyjazdowe wraz z transportem, m.in. do parków trampolin (GoJump), kina, aquaparku, zwiedzanie miasta, organizacja gier terenowych. Wyjazdy te stanowiły istotny element programu, sprzyjając aktywnemu spędzaniu czasu, integracji grupy oraz rozwijaniu sprawności fizycznej uczestników. Na zakończenie każdego turnusu dzieci otrzymały upominek (koszulkę), stanowiące formę motywacji oraz pamiątkę udziału w półkoloniach. Działanie zostało zrealizowane w pełnym zakresie, zgodnie z harmonogramem i założeniami projektu, zapewniając uczestnikom bezpieczne, aktywne i atrakcyjne formy spędzania czasu wolnego w okresie wakacyjnym. Rozpoczęcie-zakończenie działania 01.07.2025 - 31.08.2025 Zleceńbiorky wykonujący to działanie: - Piłkarski Kraków
Działanie: Wycieczki Opis wykonania działania W ramach realizacji projektu zorganizowano dwie weekendowe wycieczki (w dniach 7-9 listopada 2025 r., w dniach 14-16 listopada 2025) krajoznawczo-edukacyjne pod hasłem „Poznaj Polskę” w Pieniny (do miejscowości Maniowy), przeznaczone dla 50 dzieci z Dzielnicy XII miasta Krakowa oraz 5 opiekunów. Każda wycieczka odbywała się w terminie od piątku do niedzieli i obejmowała dwa noclegi. Termin wycieczek weekendowych został przesunięty na listopad ze względu na dostępność terminów zakwaterowania oraz większą dostępność uczestników. Na potrzeby realizacji wyjazdów zapewniono transport uczestników, zakwaterowanie w obiektach spełniających wymagane standardy oraz pełne wyżywienie, obejmujące śniadania, obiady oraz kolacje lub obiadokolacje, zgodnie z harmonogramem wyjazdu. Program wycieczek został dostosowany do wieku uczestników oraz miał charakter edukacyjno-rekreacyjny. W ramach każdej wycieczki uczestnicy mieli zapewnione bilety wstępu do atrakcji turystycznych m.in. gorące źródła (termy), wejście na teren Pienińskiego Parku Narodowego. Działanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami projektu oraz obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa, zapewniając uczestnikom wartościowe i bezpieczne formy spędzania czasu wolnego. Wycieczki przyczyniły się do poszerzenia wiedzy dzieci o Polsce, integracji grupy oraz rozwoju zainteresowań krajoznawczych. Rozpoczęcie-zakończenie działania 20.05.2025 - 16.11.2025 Zleceńbiorky wykonujący to działanie: - Piłkarski Kraków
Działanie: Obozy sportowe Opis wykonania działania W ramach realizacji projektu zorganizowano dwa 8-dniowe obozy sportowe (7 noclegów) w okresie wakacyjnym (28.06. - 05.07., 5.07. - 12.07. w miejscowości Maniowy, obiekt Zajazd Czorszyński). W każdym obozie udział wzięło 50 uczestników, co łącznie dało 100 dzieci objętych działaniem. Termin rozpoczęcia pierwszego obozu został przyspieszony ze względu na rozpoczęcie wakacji szkolnych w dniu 28.06.2025 r. Na potrzeby realizacji obozów zapewniono transport

uczestników do miejsca zakwaterowania oraz powrót po zakończeniu turnusu. Uczestnicy zostali zakwaterowani w obiekcie spełniającym wymagania dotyczące organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży. Każdy obóz realizowany był pod nadzorem wykwalifikowanej kadry, w skład której wchodził kierownik obozu, czterech trenerów prowadzących zajęcia sportowe oraz pielęgniarka sprawująca stałą opiekę medyczną.

W trakcie trwania obozów uczestnikom zapewniono pełne wyżywienie, dostosowane do potrzeb dzieci oraz intensywności zajęć sportowych. Program obozów obejmował codzienne treningi, gry zespołowe oraz różnorodne atrakcje, takie jak wycieczki, zawody sportowe oraz konkursy z nagrodami, które sprzyjały integracji uczestników oraz aktywnemu spędzaniu czasu wolnego. Obozy zostały zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz założeniami projektu, zapewniając uczestnikom bezpieczne warunki wypoczynku oraz możliwość rozwoju sportowego.

Działanie zostało zrealizowane w pełnym zakresie organizacyjnym i rzeczowym, przyczyniając się do podniesienia poziomu aktywności fizycznej dzieci, rozwijania ich umiejętności sportowych oraz kształtowania postaw prozdrowotnych i społecznych.

Rozpoczęcie-zakończenie działania
01.06.2025 - 31.08.2025

Zleceńiobiorcy wykonujący to działanie:
- Piłkarski Kraków

Działanie: Promocja
Opis wykonania działania

Promocja oraz rekrutacja uczestników do projektu zostały przeprowadzone przez klub współpracujący do skutecznego dotarcia do dzieci, młodzieży i ich rodziców (ulotki, ogłoszenia). Klub odpowiadał za informowanie o projekcie, zachęcanie do udziału oraz zapisy na poszczególne działania.

W ramach promocji poniesiono koszt wydruku ulotek informacyjnych, które zostały wykorzystane podczas działań rekrutacyjnych i przekazane zainteresowanym osobom. Dzięki tym działaniom udało się skutecznie przeprowadzić proces rekrutacji i zapewnić pełną obsadę uczestników w każdym etapie projektu.

Rozpoczęcie-zakończenie działania
20.05.2025 - 19.12.2025

Zleceńiobiorcy wykonujący to działanie:
- Piłkarski Kraków

Działanie: Szkolenia
Opis wykonania działania

W ramach realizacji projektu zorganizowano i przeprowadzono cykl szkoleń edukacyjnych i rozwojowych skierowanych do dzieci, trenerów oraz rodziców, mających na celu podniesienie wiedzy z zakresu piłki nożnej, bezpieczeństwa, nowoczesnych metod treningowych oraz wsparcia rozwoju młodych zawodników.

-Szkolenia z przepisów gry w piłkę nożną dla dzieci

Zorganizowano dwa 1-dniowe szkolenia, trwające po 2 godziny każde, skierowane do dzieci uczestniczących w półkoloniach (łącznie 30 osób). Szkolenia zostały przeprowadzone przez osobę posiadającą odpowiednią wiedzę i uprawnienia. Uczestnicy zapoznali się z podstawowymi przepisami gry w piłkę nożną oraz zasadami fair play. W ramach każdego szkolenia zapewniono dietę dla prelegenta, materiały szkoleniowe dla uczestników oraz poczęstunek.

-Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy prowadzone przez ratownika medycznego

Zrealizowano dwa 1-dniowe szkolenia trwające po 3 godziny każde, skierowane do 30 dzieci biorących udział w półkoloniach. Szkolenia prowadzone były przez wykwalifikowanego ratownika medycznego i obejmowały podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy oraz zachowania w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia. W ramach realizacji szkoleń zapewniono dietę dla prelegenta, materiały szkoleniowe oraz poczęstunek.

-Szkolenie z nowoczesnych form treningu

Zorganizowano 1-dniowe szkolenie trwające 4 godziny (2 godziny części teoretycznej oraz 2 godziny części praktycznej), skierowane do minimum 5 trenerów oraz grupy od 15 zawodników. Szkolenie zostało przeprowadzone przez specjalistę posiadającego odpowiednie kwalifikacje i dotyczyło nowoczesnych metod oraz narzędzi treningowych w piłce nożnej. W ramach szkolenia zapewniono dietę dla prelegenta, materiały szkoleniowe oraz poczęstunek.

-Szkolenie dla trenerów z przepisów licencyjnych oraz bezpieczeństwa imprez sportowych

Przeprowadzono 1-dniowe, 3-godzinne szkolenie dla trenerów (8 uczestników), prowadzone przez osobę posiadającą wiedzę i uprawnienia w tym zakresie.

Szkolenie obejmowało zagadnienia związane z obowiązującymi przepisami licencyjnymi oraz zasadami bezpieczeństwa podczas organizacji wydarzeń sportowych na obiektach sportowych. W ramach szkolenia zapewniono dietę dla prelegenta, materiały szkoleniowe oraz poczęstunek.

-Szkolenie dla rodziców młodych zawodników

Zorganizowano 1-dniowe, 3-godzinne szkolenie dla rodziców (20 osób), dotyczące zasad prawidłowego żywienia młodych piłkarzy oraz psychologicznego podejścia do rozwoju dziecka uprawiającego sport. Szkolenie zostało przeprowadzone przez osobę posiadającą odpowiednią wiedzę i kwalifikacje. W ramach szkolenia zapewniono dietę dla prelegenta, materiały szkoleniowe oraz poczęstunek.

Cały cykl szkoleń został zrealizowany zgodnie z założeniami projektu i przyczynił się do podniesienia kompetencji uczestników, zwiększenia świadomości w zakresie bezpieczeństwa, zdrowia oraz nowoczesnego podejścia do szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. Termin realizacji zadania został przesunięty o jeden miesiąc w stosunku do pierwotnych założeń harmonogramu, co było spowodowane wydłużonym procesem rekrutacji uczestników, ich dostępnością czasową oraz ograniczoną dostępnością obiektów sportowych. Przesunięcie terminu nie wpłynęło na zakres ani jakość zrealizowanych działań.

Rozpoczęcie-zakończenie działania
01.06.2025 - 30.10.2025

Zleceńiobiorcy wykonujący to działanie:
- Piłkarski Kraków

Działanie: Stroje sportowe
Opis wykonania działania

W ramach realizacji projektu dokonano zakupu kompletów strojów sportowych dla uczestników półkolonii. Działanie obejmowało wyposażenie 150 uczestników w jednolite komplety odzieży sportowej, składające się z: koszulki sportowej, spodenek, getrów, dresu, ortalionu, torby lub plecaka sportowego, czapki, komina oraz rękawiczek.

Zakupione stroje zostały dobrane z uwzględnieniem wieku uczestników, warunków atmosferycznych oraz intensywności planowanych zajęć sportowo-rekreacyjnych. Odzież charakteryzowała się odpowiednią jakością, trwałością oraz funkcjonalnością, zapewniając komfort i bezpieczeństwo użytkowania podczas zajęć ruchowych oraz aktywności na świeżym powietrzu.

Komplety zostały przekazane uczestnikom półkolonii przed rozpoczęciem zajęć i były wykorzystywane przez cały okres ich trwania. Jednolite stroje wpłynęły na integrację grupy, identyfikację uczestników z projektem oraz podniesienie poziomu organizacyjnego i estetycznego realizowanych działań.

Działanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami projektu, w pełnym zakresie rzeczowym i ilościowym. Późniejsza data na fakturze wynika wyłącznie z ustaleń z dostawcą oraz późniejszego terminu ostatecznego rozliczenia finansowego z kontrahentem. Wydatek ten jest merytorycznie i czasowo powiązany z okresem realizacji zadania, co potwierdza dokumentacja odbioru towaru.

Rozpoczęcie-zakończenie działania
20.05.2025 - 31.10.2025

Zleceńiobiorcy wykonujący to działanie:
- Piłkarski Kraków

Działanie: Szkolenia dziewczynek
Opis wykonania działania

W ramach realizacji projektu przeprowadzono nabór oraz zorganizowano regularne zajęcia sportowe dla dziewcząt w wieku 5–15 lat z Dzielnicy XII miasta Krakowa. W zajęciach uczestniczyła grupa licząca 30 uczestniczek.

Treningi odbywały się systematycznie, dwa razy w tygodniu, w wymiarze 90 minut każde. Zajęcia prowadzone były przez dwóch wykwalifikowanych trenerów i miały na celu rozwój sprawności fizycznej, naukę oraz doskonalenie umiejętności sportowych, a także promocję aktywności fizycznej wśród dziewcząt. W ramach działania zapewniono organizację dwóch turniejów w miesiącu, realizowanych w dwóch grupach wiekowych, co umożliwiło dostosowanie rywalizacji sportowej do poziomu zaawansowania i wieku uczestniczek. Uczestniczki brały również udział w turniejach wyjazdowych, na które zapewniono transport oraz opłacono wpisowe (Nowy Targ - 31.05. 7.06, 21.06; Charsznica - 22/23.11, Kraków - 30.08, 17.09., 21.09., 12.10., 2.11, 29.11., 14.12.), Myślenice (28.09), Nieciecza (4.10.), Tamów (18.10), Barwałd Średni (26.10.), Zagórzany (19.11.)

Na potrzeby realizacji zajęć zakupiono kompletne stroje meczowe oraz komplety strojów sportowych dla każdej uczestniczki, obejmujące m.in. strój treningowy, dres treningowy i wyjściowy, ortalion, torbę lub plecak, czapkę, komin oraz rękawiczki. Dodatkowo zakupiono 30 piłek treningowych wykorzystywanych podczas zajęć. Ze względu na długi czas trwania działań oraz bardzo wysoką intensywność zajęć sportowych, stroje ulegały szybkiemu, naturalnemu zużyciu. Konieczne było zabezpieczenie 10 dodatkowych kompletów jako rezerwy technicznej, aby zapewnić ciągłość udziału wszystkim uczestnikom w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia stroju podczas treningów i meczów. Całość zakupionych zestawów strojów (40 sztuk) została w pełni wykorzystana na potrzeby uczestników w trakcie trwania projektu.

W okresie zimowym zapewniono wynajem obiektów sportowych umożliwiających kontynuację treningów w odpowiednich i bezpiecznych warunkach.

Działanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami projektu, w pełnym zakresie organizacyjnym i rzeczowym, przyczyniając się do zwiększenia udziału dziewcząt w aktywności sportowej, rozwoju ich kompetencji ruchowych oraz integracji środowiska sportowego w Dzielnicy XII.

Rozpoczęcie-zakończenie działania

20.05.2025 - 19.12.2025

Zleceńiobiorcy wykonujący to działanie:

- Piłkarski Kraków

Działanie: Turniej Mam.

Opis wykonania działania

W ramach realizacji projektu zorganizowano i przeprowadzono turniej piłkarski dla kobiet – mam w dniu 7 czerwca 2025 r., w którym udział wzięło około 100 uczestniczek. Wydarzenie miało charakter sportowo-rekreacyjny i integracyjny, promując aktywność fizyczną kobiet oraz zdrowy styl życia.

Turniej został przygotowany i przeprowadzony z zachowaniem obowiązujących przepisów oraz zasad bezpieczeństwa. Zapewniono odpowiednią kadre organizacyjną, w tym kierownika turnieju odpowiedzialnego za koordynację wydarzenia, wykwalifikowanych sędziów prowadzących rozgrywki oraz stałą opiekę medyczną. Na potrzeby realizacji turnieju wynajęto obiekt sportowy oraz zapewniono obsługę techniczną wydarzenia.

W ramach turnieju wszystkim uczestniczkom wręczono pamiątkowe medale (100 szt.). Najlepsze drużyny zostały uhonorowane pucharami (8 szt.) oraz nagrodami rzeczowymi dla trzech najlepszych zespołów. Dodatkowo przyznano statuetki dla najlepszych zawodniczek turnieju (5 szt.), co stanowiło element motywacyjny i promowało postawy fair play.

Podczas trwania wydarzenia uczestniczkom zapewniono wyżywienie w postaci zdrowej żywności, obejmujące owoce i warzywa, dla około 100 osób. Oprawę wydarzenia uzupełniał konferansjer oraz sprzęt nagłaśniający, co wpłynęło na sprawną przebieg turnieju oraz jego atrakcyjność dla uczestniczek.

Działanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami projektu, w pełnym zakresie organizacyjnym i rzeczowym, przyczyniając się do integracji środowiska lokalnego, popularyzacji piłki nożnej wśród kobiet oraz promocji aktywnego spędzania czasu wolnego.

Rozpoczęcie-zakończenie działania

20.05.2025 - 31.05.2025

Zleceńiobiorcy wykonujący to działanie:

- Piłkarski Kraków

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków za rok 2025			
Lp.	Rodzaj kosztu	Koszty zgodnie z umową (w zł)	Faktycznie poniesione wydatki (w zł)
I	Koszty realizacji działań		
I.1.	Stroje sportowe	105 000,00	105 000,00
I.1.1.	Stroje sportowe	105 000,00	105 000,00
I.2.	Koordinacja projektu	40 000,00	40 000,00
I.2.1.	Umowa zlecenia	40 000,00	40 000,00
I.3.	Promocja	500,00	500,00
I.3.1.	Promocja projektu	500,00	500,00
I.4.	Szkolenia dziewczynek	90 000,00	94 400,00
I.4.1.	Szkolenie dla dziewczynek	90 000,00	94 400,00
I.5.	Turniej Mam.	15 000,00	15 000,00
I.5.1.	Turniej Mam	15 000,00	15 000,00
I.6.	Wycieczki	55 000,00	55 000,00
I.6.1.	Wycieczki weekendowe	55 000,00	55 000,00
I.7.	Dzień dziecka	50 000,00	50 000,00

I.7.1.	Dzień dziecka	50 000,00	50 000,00
I.8.	Piknik rodzinny	50 000,00	50 000,00
I.8.1.	Piknik rodzinny	50 000,00	50 000,00
I.9.	Obozy sportowe	192 000,00	187 600,00
I.9.1.	Obozy sportowe	192 000,00	187 600,00
I.10.	Szkolenia	25 000,00	25 000,00
I.10.1.	Szkolenia merytoryczne	25 000,00	25 000,00
I.11.	Półkolonie	100 000,00	100 000,00
I.11.1.	Półkolonie	100 000,00	100 000,00
I.12.	Turnieje	195 000,00	195 000,00
I.12.1.	Turnieje piłkarskie	195 000,00	195 000,00
Suma kosztów realizacji zadania		917 500,00	917 500,00
II	Koszty administracyjne		
II.1	Koszt 1	-	
Suma kosztów administracyjnych		0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		917 500,00	917 500,00

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego

Lp.	Źródło finansowania	Koszty zgodnie z umową	Faktycznie poniesione wydatki
1	Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:		917 500,00 zł
	1.1 Kwota dotacji	917 500,00 zł	917 500,00 zł
	1.2 Odsetki bankowe od dotacji		0,00 zł
	1.1 Inne przychody		0,00 zł
2	Inne środki finansowe ogółem ²⁾ (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt. 2.1-2.4)	0,00 zł	0,00 zł
	2.1 Środki finansowe własne	0,00 zł	0,00 zł
	2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego	0,00 zł	0,00 zł
	Środki finansowe z innych źródeł publicznych ^{2), 3)}		
	2.3 Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra, -re) przekazał(a, y) środki finansowe): -	0,00 zł	0,00 zł
3	2.4 Pozostałe ²⁾	0,00 zł	0,00 zł
	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)	0,00 zł	0,00 zł
	3.1 Koszty pokryte z wkładu osobowego	0,00 zł	0,00 zł
	3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowego ^{4), 5)}	0,00 zł	0,00 zł
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego ⁶⁾	100,00 %	100,00 %

5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ⁷⁾	0,00 %	0,00 %
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ⁸⁾	0,00 %	0,00 %

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego

(należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

Nie dotyczy.

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń)

Nie dotyczy.

Część III. Dodatkowe informacje

1) Rekrutacja uczestników

Rekrutacja do projektu miała charakter otwarty i była skierowana do wszystkich zainteresowanych z terenu Dzielnicy XII spełniających kryteria udziału, również tych nieposiadających przynależności klubowej. W przypadku aktywności sportowych, udział w projekcie był możliwy pod warunkiem spełnienia wymogów zdrowotnych oraz wykazania ogólnej sprawności sportowej, gwarantujących bezpieczne uczestnictwo w aktywnościach ruchowych.

2) Promowanie zdrowej żywności podczas wydarzeń

W ramach organizacji zajęć oraz turniejów zapewniono uczestnikom zdrowe przekąski. Dzieci i młodzież otrzymywały świeże owoce, co sprzyjało kształtowaniu prawidłowych nawyków żywieniowych.

3) Stosowanie przepisów dotyczących ochrony małoletnich

Wszystkie działania realizowane w projekcie odbywały się zgodnie z obowiązującymi procedurami i politykami ochrony małoletnich. Dokumenty regulujące zasady bezpieczeństwa były dostępne u koordynatorów wydarzeń, a cały personel realizował zadania zgodnie z wymaganymi standardami.

4) Zagospodarowanie sprzętu po zakończeniu projektu

Po zakończeniu realizacji projektu sprzęt, który nie uległ zużyciu, został zdeponowany we współpracującym klubie sportowym działającym na terenie dzielnicy. Sprzęt ten pozostaje do dyspozycji lokalnych mieszkańców, wspierając aktywność fizyczną oraz rozwój sportowy w społeczności.

5) Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami

Projekt został zrealizowany z uwzględnieniem wszystkich obowiązków wynikających z umowy dotyczących zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, co obejmowało dostosowanie działań, komunikacji i przestrzeni do ich możliwości oraz potrzeb.

Wszystkie wydatki opłacone ze środków z dotacji zostały opłacone w okresie sprawozdawczym

Oświadczam(y), że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców);
- 2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

FUNDACJA PIŁKARSKI KRAKÓW 31-124 Kraków, ul. Dolnych Młynów 3/1 NIP: 6762611774 REGON: 521237457 KRS: 0000951652	FUNDACJA PIŁKARSKI KRAKÓW PREZESZARZĄDU <i>Kazimierz Sliwiński</i>
Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorców. W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej. ⁹⁾	
Data <u>2026-01-19</u>	

POUCZENIE

Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie.

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

Sprawozdanie sprawdzono pod względem finansowym i merytorycznym.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Barbara Mikołajczyk

GŁÓWNY SPECJALISTA

Angelika Pawlik

¹⁾ Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

³⁾ Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.

⁴⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.

⁵⁾ Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

⁶⁾ Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

⁷⁾ Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

⁸⁾ Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

⁹⁾ Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego.

d47566914fce13681b0cc33600843f24ea464781

8

KIEROWNIK REFERATU
Monika Chruszcz

3. Zestawienie faktur (rachunków) związanych z realizacją zadania publicznego (do sprawozdania nie załącza się oryginałów ani kopii faktur i rachunków)										
Lp.	Numer dokumentu księgowego ¹⁾	Numer działania zgodnie z harmonogram em* / numer pozycji zgodnie z rozliczeniem wydatków*	Data wystawienia dokumentu księgowego	Nazwa kosztu	Wartość całkowita faktury/rachunku (zł)	Koszt związany z realizacją zadania	poniesiony ze środków pochodzących z dotacji (zł)	z innych środków finansowych ²⁾ (zł)	poniesiony z uzyskanych odsetek od dotacji lub pozostałych przychodów	Data zapłaty
I Koszty merytoryczne										
1	Faktura VAT Nr FS/10/2025	I.10.1.	04.08.2025	Szkolenie z nowoczesnych form treningu	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	05.08.2025
2	Faktura Nr. 74/08/2025	I.10.1.	07.08.2025	Szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	11.08.2025
3	Faktura Nr 6/8/2025	I.10.1.	08.08.2025	Szkolenie sędziowskie	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	17.09.2025
4	Faktura VAT Nr 10/10/2025	I.10.1.	29.10.2025	Szkolenie z rodzicami	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	30.10.2025
5	Faktura 63/MZP/10/2025	I.10.1.	30.10.2025	Szkolenie z bezpieczeństwa na obiektach	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	30.10.2025
6	Faktura VAT nr FS/50/2025	I.8.1.	07.10.2025	Piknik rodzinny	50.000,00 zł	50.000,00 zł	50.000,00 zł	0	0	21.10.2025
7	Faktura VAT nr FS/21/2025	I.5.1.	07.06.2025	Turniej Mam	15.000,00 zł	15.000,00 zł	15.000,00 zł	0	0	27.06.2025
8	Faktura VAT nr FS/56/2025	I.6.1.	10.11.2025	Wycieczka weekendowe	27.500,00 zł	27.500,00 zł	27.500,00 zł	0	0	13.11.2025
9	Faktura VAT nr FS/60/2025	I.6.1.	16.11.2025	Wycieczka weekendowe	27.500,00 zł	27.500,00 zł	27.500,00 zł	0	0	19.11.2025
10	Faktura VAT nr FS/18/2025	I.7.1.	01.06.2025	Dzień Dziecka	50.000,00 zł	50.000,00 zł	50.000,00 zł	0	0	16.06.2025
11	Faktura VAT nr FS/33/2025	I.4.1.	22.07.2025	Szkolenie dla dziewczynek	18.000,00 zł	18.000,00 zł	18.000,00 zł	0	0	29.07.2025
12	Faktura VAT nr FS/41/2025	I.4.1.	21.08.2025	Szkolenie dla dziewczynek	9.000,00 zł	9.000,00 zł	9.000,00 zł	0	0	25.08.2025
13	Faktura VAT nr FS/47/2025	I.4.1.	24.09.2025	Szkolenie dla dziewczynek	9.000,00 zł	9.000,00 zł	9.000,00 zł	0	0	07.10.2025

14	Faktura VAT nr FS/53/2025	I.4.1.	03.11.2025	Szkolenie dla dziewczynek	9.000,00 zł	9.000,00 zł	9.000,00 zł	0	0	05.11.2025
15	Faktura VAT nr FS/61/2025	I.4.1.	26.11.2025	Szkolenie dla dziewczynek	9.000,00 zł	9.000,00 zł	9.000,00 zł	0	0	28.11.2025
16	Faktura VAT nr FS/66/2025	I.4.1.	19.12.2025	Szkolenie dla dziewczynek	9.000,00 zł	9.000,00 zł	9.000,00 zł	0	0	19.12.2025
17	Faktura VAT nr FA/125/12/2025	I.4.1.	19.12.2025	Szkolenie dla dziewczynek	31.400,00 zł	31.400,00 zł	31.400,00 zł	0	0	20.12.2025
18	Faktura VAT nr FS/34/2025	I.11.1.	31.07.2025	Półkolonie	20.000,00 zł	20.000,00 zł	20.000,00 zł	0	0	05.08.2025
19	Faktura VAT nr FS/35/2025	I.11.1.	03.08.2025	Półkolonie	40.000,00 zł	40.000,00 zł	40.000,00 zł	0	0	05.08.2025
20	Faktura VAT nr FS/37/2025	I.11.1.	08.08.2025	Półkolonie	20.000,00 zł	20.000,00 zł	20.000,00 zł	0	0	25.08.2025
21	Faktura VAT nr FS/42/2025	I.11.1.	30.08.2025	Półkolonie	20.000,00 zł	20.000,00 zł	20.000,00 zł	0	0	03.09.2025
22	Faktura VAT nr FS/28/2025	I.9.1.	09.07.2025	Obozy sportowe	10.000,00 zł	10.000,00 zł	10.000,00 zł	0	0	10.07.2025
23	Faktura FA 249/2025	I.9.1.	05.07.2025	Obozy sportowe	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	13.07.2025
24	Faktura FA 248/2025	I.9.1.	05.07.2025	Obozy sportowe	57.750,00 zł	57.750,00 zł	57.750,00 zł	0	0	07.07.2025
25	Faktura F20251000007	I.9.1.	03.07.2025	Obozy sportowe	750,00 zł	750,00 zł	750,00 zł	0	0	07.07.2025
26	Faktura Nr VAT/1/07/2025	I.9.1.	02.07.2025	Obozy sportowe	4.735,50 zł	4.735,50 zł	4.735,50 zł	0	0	03.07.2025
27	Faktura VAT nr FA/535/2025	I.9.1.	04.07.2025	Obozy sportowe	1.363,00 zł	1.363,00 zł	1.363,00 zł	0	0	07.07.2025
28	Faktura VAT nr FA1/000001/07/2025/Z	I.9.1.	08.07.2025	Obozy sportowe	10.000,00 zł	10.000,00 zł	10.000,00 zł	0	0	14.07.2025

¹⁾ Należy podać numer faktury, rachunku, a nie numer ewidencji księgowej.

²⁾ Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje). Nie obejmuje środków pochodzących zarówno ze świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania, jak i realizatorów projektów.

29	Faktura nr: 9/07/2025	I.9.1.	15.07.2025	Obozy sportowe	12.000,00 zł	12.000,00 zł	12.000,00 zł	0	0	11.08.2025
30	Faktura nr 3/7/2025	I.9.1.	19.07.2025	Obozy sportowe	4.000,00 zł	4.000,00 zł	4.000,00 zł	0	0	05.08.2025
31	Faktura VAT nr FS/29/2025	I.9.1.	14.07.2025	Obozy sportowe	10.000,00 zł	10.000,00 zł	10.000,00 zł	0	0	29.07.2025
32	Faktura FA 265/2025	I.9.1.	12.07.2025	Obozy sportowe	5.000,00 zł	5.000,00 zł	5.000,00 zł	0	0	13.07.2025
33	Faktura FA 264/2025	I.9.1.	12.07.2025	Obozy sportowe	57.750,00 zł	57.344,90 zł	57.344,90 zł	0	0	13.07.2025
34	Faktura F20251000008	I.9.1.	10.07.2025	Obozy sportowe	750,00 zł	750,00 zł	750,00 zł	0	0	13.07.2025
35	Faktura Nr VAT/11/07/2025	I.9.1.	11.07.2025	Obozy sportowe	4.821,60 zł	4.821,60 zł	4.821,60 zł	0	0	13.07.2025
36	Faktura VAT numer 129/7/2025/BOK	I.9.1.	10.07.2025	Obozy sportowe	2.645,00 zł	2.645,00 zł	2.645,00 zł	0	0	13.07.2025
37	Faktura nr: 6702- 172/25	I.9.1.	06.07.2025	Obozy sportowe	1.440,00 zł	1.440,00 zł	1.440,00 zł	0	0	07.07.2025
38	Faktura VAT nr FA/141/10/2025	I.1.1.	31.10.2025	Stroje sportowe	105.000,00 zł	105.000,00 zł	105.000,00 zł	0	0	03.12.2025
39	Faktura VAT d/26/12/2025	I.3.1.	19.12.2025	Promocja projektu	500,00 zł	500,00 zł	500,00 zł	0	0	19.12.2025
40	Faktura VAT nr FS/62/2025	I.12.1.	01.12.2025	Turnieje Piłkarskie	91.000,00 zł	91.000,00 zł	91.000,00 zł	0	0	03.12.2025
41	Faktura VAT nr FS/65/2025	I.12.1.	15.12.2025	Turnieje Piłkarskie	104.000,00 zł	104.000,00 zł	104.000,00 zł	0	0	19.12.2025
42	Rachunek nr 1/12/2025	I.2.1.	19.12.2025	Koordynacja projektu	20.000,00 zł	20.000,00 zł	20.000,00 zł	0	0	19.12.2025
43	Rachunek nr 2/12/2025	I.2.1.	19.12.2025	Koordynacja projektu	18.983,00 zł	18.983,00 zł	18.983,00 zł	0	0	19.12.2025
44	Rachunek nr 5/12/2025	I.2.1.	19.12.2025	Koordynacja projektu	1.017,00 zł	1.017,00 zł	1.017,00 zł	0	0	19.12.2025
	Razem				917.905,10 zł	917.500,00 zł	917.500,00 zł	0	0	-

II Koszty zarządzania oraz obsługi zadania publicznego operatora projektu

[illegible]